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Pressmeddelande 15 januari 2024 

 
Freja levererar e-tjänstelegitimation till Bollnäs kommun 

Freja eID Group AB (publ) och Bollnäs kommun har ingått avtal om Freja OrgID till samtliga 

medarbetare i kommunen.   

Redan 2021 skaffade man Frejas e-legitimationslösning för säker inloggning till kommunens 
e-tjänster och nu har turen kommit till kommunanställda att få e-tjänstelegitimationen Freja 
OrgID och därmed slippa använda sin privata e-legitimation för tjänsteärenden. 
 
Freja OrgID har en bred palett av användningsområden och används exempelvis inom 
hemtjänst, socialförvaltning och administration. Inför de digitala nationella prov som införs 
2024 ställs dessutom krav på att skolpersonal måste ha en e-legitimation och detta driver 
efterfrågan ytterligare ute hos kommunerna. 
 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group kommenterar: 
”Vi har ju tidigare meddelat att mer än hälften av Sveriges 290 kommuner har Freja. Dels för 
säker inloggning till kommunens e-tjänster för medborgare, dels e-tjänstelegitimation för 
medarbetare. Den senaste trenden vi ser är att efterfrågan nu ökar från kommuner som vill 
säkra upp och se till att skriva avtal för båda dessa Freja-tjänster.” 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se  
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Om Freja eID Group  

Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt 
skalbara e-legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är 
noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB 
(publ). För ytterligare information: www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/ 
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